



**THE AMERICAN LEGION
DETACHMENT OF MARYLAND
Membership Report Prepared 1/16/2026**

| Detachment Membership Report | | 2026 | 2026 | Current | Star | Members needed to achieve goals | | | | | | | | | | % | Changes | Squadron | | | |
|------------------------------|-----|---------------|--------------|----------------|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|----------|---------|----------|---------|-----------|--|
| 01/16/26 | Pos | Total | vs | Goal % | Status | 09/10 | 10/15 | 11/13 | 12/10 | 01/14 | 02/11 | 03/11 | 04/08 | 05/13 | | Retained | since | 1/9 | Credits | | |
| | | | 2025 | 75% | # for | 10% | 25% | 35% | 45% | 60% | 75% | 80% | 90% | 100% | Goal | of 2025 | HQ Tran | Mbrs | 01/16 | | |
| | | | | | 4-Star | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DETACHMENT TOTALS | | 14,174 | 1,683 | 79.180% | | - | - | - | - | - | - | 147 | 1,937 | 3,727 | 17,901 | 68.96% | | | 486 | 26,100.00 | |
| REGION TOTALS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| EASTERN SHORE | 2 | 3429 | 412 | 79.633% | | - | - | - | - | - | - | 16 | 446 | 877 | 4,306 | 68.08% | | | 127 | 7,665.50 | |
| NORTHERN CENTRAL | 4 | 2656 | 314 | 77.277% | | - | - | - | - | - | - | 94 | 437 | 781 | 3,437 | 67.65% | | | 62 | 4,788.00 | |
| SOUTHERN MARYLAND | 1 | 2869 | 385 | 79.939% | | - | - | - | - | - | - | 2 | 361 | 720 | 3,589 | 69.23% | | | 104 | 4,364.00 | |
| WESTERN MARYLAND | 3 | 5219 | 572 | 79.449% | | - | - | - | - | - | - | 36 | 693 | 1,350 | 6,569 | 70.07% | | | 193 | 9,282.50 | |



**THE AMERICAN LEGION
DETACHMENT OF MARYLAND
Membership Report Prepared 1/16/2026**

| Detachment Membership Report | | 2026 | 2026 | Current | Star | Members needed to achieve goals | | | | | | | | | | | % | Changes | Squadron | | |
|------------------------------|------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|---------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|----------|---------|----------|----------|----------|
| 01/16/26 | | Pos | Total | vs | Goal % | Status | 09/10 | 10/15 | 11/13 | 12/10 | 01/14 | 02/11 | 03/11 | 04/08 | 05/13 | Goal | Retained | since | 1/9 | Credits | |
| | | | 2025 | 2025 | 75% | # for | 10% | 25% | 35% | 45% | 60% | 75% | 80% | 90% | 100% | Goal | of 2025 | HQ Tran | Mbrs | 01/16 | |
| | | | | | | 4-Star | | | | | | | | | | | | | | | |
| SQUADRON TOTALS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | EASTERN SHORE | 2 | 3429 | 412 | 79.633% | | - | - | - | - | - | - | 16 | 446 | 877 | 4,306 | 68.08% | | | 127 | 7,665.50 |
| 15 | CECIL | 83 | 39 | 5 | 62.903% | 59 | - | - | - | - | - | 8 | 11 | 17 | 23 | 62 | 47.54% | 01/09 | - | 50.00 | |
| 16 | STANLEY COCHRANE | 68 | 155 | 23 | 72.770% | 58 | - | - | - | - | - | 5 | 16 | 37 | 58 | 213 | 0.00% | 01/16 | 13 | 240.00 | |
| 18 | JEFF DAVIS | 10 | 213 | 108 | 101.429% | **** | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 210 | 67.46% | 01/16 | 15 | 415.00 | |
| 29 | CAROLINE | 6 | 190 | 55 | 111.111% | **** | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 171 | 88.82% | 01/16 | 5 | 60.00 | |
| 36 | FRANK M JARMAN | 102 | 0 | (3) | 0.000% | 51 | 1 | 2 | 2 | 3 | 3 | 4 | 4 | 5 | 5 | 5 | 0.00% | 10/25 | - | 0.00 | |
| 64 | WICOMICO | 51 | 90 | 7 | 78.261% | 55 | - | - | - | - | - | - | 2 | 14 | 25 | 115 | 74.56% | 12/26 | - | 40.00 | |
| 70 | TALBOT | 88 | 47 | (9) | 55.952% | 45 | - | - | - | - | 4 | 16 | 21 | 29 | 37 | 84 | 68.67% | 01/16 | 4 | 123.50 | |
| 77 | BLAKE-BLACKSTON | 11 | 57 | 5 | 100.000% | ***43 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 57 | 89.29% | 11/07 | - | 32.00 | |
| 87 | CORPORAL HERMAN HUGHES | 55 | 55 | - | 77.465% | 17 | - | - | - | - | - | - | 2 | 9 | 16 | 71 | 78.57% | 01/09 | - | 3.00 | |
| 91 | DORCHESTER | 19 | 282 | 6 | 91.857% | 41 | - | - | - | - | - | - | - | - | 25 | 307 | 81.05% | 01/16 | 31 | 250.00 | |
| 93 | WORCESTER POST NO 93 | 102 | 0 | (9) | 0.000% | 19 | 2 | 5 | 7 | 9 | 11 | 14 | 15 | 17 | 18 | 18 | 0.00% | 11/01 | - | (60.00) | |
| 94 | OLIVER T BEAUCHAMP, JR | 14 | 54 | 2 | 96.429% | 55 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 56 | 94.55% | 11/21 | - | 1,083.00 | |
| 123 | BOGGS-DISHAROON | 90 | 77 | (8) | 55.396% | 96 | - | - | - | - | 7 | 28 | 35 | 49 | 62 | 139 | 50.72% | 01/16 | 2 | 80.00 | |
| 135 | SUSQUEHANNA | 34 | 281 | 17 | 83.136% | 57 | - | - | - | - | - | - | - | 24 | 57 | 338 | 80.12% | 01/16 | 28 | 190.00 | |
| 145 | HOWARD J PURNELL MEMORIAL | 100 | 1 | (10) | 8.333% | 225 | 1 | 2 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 9.09% | 12/05 | - | 4.00 | |
| 166 | SYNEPUXENT | 29 | 780 | 244 | 85.060% | 137 | - | - | - | - | - | - | - | 46 | 137 | 917 | 67.36% | 01/16 | 17 | 3,685.00 | |
| 194 | MASON-DIXON | 65 | 252 | (25) | 74.777% | 85 | - | - | - | - | - | 1 | 18 | 52 | 85 | 337 | 70.24% | 01/16 | 5 | 300.00 | |
| 218 | DOR-WIC | 81 | 79 | (18) | 66.949% | 177 | - | - | - | - | - | 10 | 16 | 28 | 39 | 118 | 69.23% | 12/19 | - | 70.00 | |
| 228 | SGT PRESTON ASHLEY | 79 | 158 | (5) | 67.811% | 79 | - | - | - | - | - | 17 | 29 | 52 | 75 | 233 | 57.33% | 01/16 | 2 | 255.00 | |
| 231 | DUNCAN-SHOWELL | 97 | 28 | (10) | 40.580% | 80 | - | - | - | 4 | 14 | 24 | 28 | 35 | 41 | 69 | 36.76% | 01/02 | - | 20.00 | |
| 237 | SPRING HILL | 56 | 78 | 12 | 77.228% | 30 | - | - | - | - | - | - | 3 | 13 | 23 | 101 | 70.00% | 01/09 | - | 10.00 | |
| 243 | HURLOCK | 70 | 60 | 11 | 70.588% | 63 | - | - | - | - | - | 4 | 8 | 17 | 25 | 85 | 44.05% | 01/09 | - | 95.00 | |
| 246 | C HENRY PRICE II | 92 | 54 | (16) | 51.923% | 90 | - | - | - | - | 9 | 24 | 30 | 40 | 50 | 104 | 40.78% | 12/26 | - | 60.00 | |
| 269 | SHARPTOWN-COLUMBIA | 31 | 11 | (1) | 84.615% | 32 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 13 | 91.67% | 01/02 | - | 0.00 | |
| 278 | KENT ISLAND | 47 | 255 | 36 | 80.952% | 60 | - | - | - | - | - | - | - | 29 | 60 | 315 | 68.47% | 01/16 | 1 | 560.00 | |
| 296 | BENEDICT A ANDREW | 28 | 133 | (5) | 85.256% | 23 | - | - | - | - | - | - | - | 8 | 23 | 156 | 81.29% | 01/16 | 4 | 100.00 | |



**THE AMERICAN LEGION
DETACHMENT OF MARYLAND
Membership Report Prepared 1/16/2026**

| Detachment Membership Report | | 2026 | 2026 | Current | Star | Members needed to achieve goals | | | | | | | | | | % | Changes | Squadron | | | |
|------------------------------|---|------|-------|---------|----------|---------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|----------|----------|------|----------|----------|
| 01/16/26 | | Pos | Total | vs | Goal % | Status | 09/10 | 10/15 | 11/13 | 12/10 | 01/14 | 02/11 | 03/11 | 04/08 | 05/13 | | Retained | since | 1/9 | Credits | |
| | | | | 2025 | 75% | # for | 10% | 25% | 35% | 45% | 60% | 75% | 80% | 90% | 100% | Goal | of 2025 | HQ Tran | Mbrs | 01/16 | |
| NORTHERN CENTRAL | | 4 | 2656 | 314 | 77.277% | 4-Star | - | - | - | - | - | - | 94 | 437 | 781 | 3,437 | 67.65% | | | 62 | 4,788.00 |
| 2 | MAHOOL-POTTS | 93 | 44 | (16) | 50.575% | 52 | - | - | - | - | 9 | 22 | 26 | 35 | 43 | 87 | 40.70% | 01/16 | 1 | 170.00 | |
| 17 | PATRICK DAILY-MARK LOGSDON MEMORIAL SERVICE | 16 | 71 | 29 | 93.421% | 108 | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 76 | 74.67% | 01/16 | 3 | 55.00 | |
| 19 | FEDERAL | 76 | 51 | (20) | 68.919% | 82 | - | - | - | - | - | 5 | 9 | 16 | 23 | 74 | 67.12% | 01/16 | 3 | 31.00 | |
| 22 | TOWSON | 59 | 114 | (12) | 76.510% | 107 | - | - | - | - | - | - | 6 | 21 | 35 | 149 | 78.38% | 01/09 | - | 130.00 | |
| 34 | PATRICK HENRY | 60 | 90 | 4 | 76.271% | 110 | - | - | - | - | - | - | 5 | 17 | 28 | 118 | 0.00% | 01/09 | - | 50.00 | |
| 38 | DUNDALK | 36 | 164 | 26 | 82.412% | 35 | - | - | - | - | - | - | - | 16 | 35 | 199 | 72.22% | 01/09 | - | 30.00 | |
| 39 | HARFORD | 42 | 380 | 62 | 81.545% | 111 | - | - | - | - | - | - | - | 40 | 86 | 466 | 64.30% | 01/16 | 9 | 1,820.00 | |
| 40 | GLEN BURNIE | 80 | 96 | 2 | 67.133% | 123 | - | - | - | - | - | 12 | 19 | 33 | 47 | 143 | 58.45% | 01/16 | 1 | 160.00 | |
| 47 | JOSEPH L DAVIS | 74 | 167 | 13 | 69.874% | 159 | - | - | - | - | - | 13 | 25 | 49 | 72 | 239 | 61.34% | 01/16 | 8 | 420.00 | |
| 95 | GENERAL JOSEPH HALLER | 102 | 0 | (4) | 0.000% | 30 | 1 | 2 | 2 | 3 | 3 | 4 | 4 | 5 | 5 | 5 | 0.00% | 12/13 | - | 94.00 | |
| 109 | DEWEY LOWMAN | 61 | 215 | 40 | 76.241% | 68 | - | - | - | - | - | - | 11 | 39 | 67 | 282 | 61.21% | 01/16 | 15 | 620.00 | |
| 122 | LIBERTY | 95 | 26 | (3) | 45.614% | 87 | - | - | - | - | 9 | 17 | 20 | 26 | 31 | 57 | 39.29% | 01/09 | - | 40.00 | |
| 128 | BERNARD L TOBIN | 45 | 99 | 16 | 81.148% | 118 | - | - | - | - | - | - | - | 11 | 23 | 122 | 59.50% | 01/09 | - | 110.00 | |
| 130 | OVERLEA-PERRY HALL | 15 | 320 | 77 | 94.395% | 19 | - | - | - | - | - | - | - | - | 19 | 339 | 79.29% | 01/16 | 15 | 210.00 | |
| 148 | ESSEX | 82 | 68 | 8 | 66.667% | 123 | - | - | - | - | - | 9 | 14 | 24 | 34 | 102 | 55.45% | 01/09 | - | 160.00 | |
| 180 | ROSEDALE | 99 | 7 | (35) | 10.448% | 82 | - | 10 | 17 | 24 | 34 | 44 | 47 | 54 | 60 | 67 | 46.97% | 01/02 | - | 40.00 | |
| 182 | SLATE RIDGE | 64 | 87 | 4 | 75.652% | 28 | - | - | - | - | - | - | 5 | 17 | 28 | 115 | 74.56% | 01/09 | - | 60.00 | |
| 183 | PARKVILLE | 8 | 122 | 19 | 101.667% | ***354 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 120 | 85.71% | 12/12 | - | 75.00 | |
| 187 | BROOKLYN-CURTIS BAY | 21 | 69 | 15 | 88.462% | 15 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 9 | 78 | 81.82% | 01/09 | - | 15.00 | |
| 256 | PARKTON | 69 | 119 | 12 | 72.561% | 66 | - | - | - | - | - | 4 | 13 | 29 | 45 | 164 | 68.10% | 01/16 | 6 | 140.00 | |
| 263 | JACKSON & JOHNSON MEMORIAL | 13 | 119 | 2 | 98.347% | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 121 | 0.00% | 10/24 | - | (35.00) | |
| 276 | HOWARD L TURNER | 67 | 162 | 77 | 73.303% | 60 | - | - | - | - | - | 4 | 15 | 37 | 59 | 221 | 70.45% | 01/16 | 1 | 325.00 | |
| 277 | PASADENA | 27 | 42 | 13 | 85.714% | 94 | - | - | - | - | - | - | - | 3 | 7 | 49 | 68.75% | 01/09 | - | 65.00 | |
| 285 | NORTHEASTERN | 91 | 24 | (15) | 54.545% | 20 | - | - | - | - | 3 | 9 | 12 | 16 | 20 | 44 | 0.00% | 12/05 | - | 3.00 | |



**THE AMERICAN LEGION
DETACHMENT OF MARYLAND
Membership Report Prepared 1/16/2026**

| Detachment Membership Report | | | 2026 | 2026 | Current | Star | Members needed to achieve goals | | | | | | | | | | % | Changes | Squadron | | |
|------------------------------|-----------------------------|----------|-------------|------------|----------------|---------------|---------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|----------|---------|----------|------------|-----------------|
| 01/16/26 | | Pos | Total | vs | Goal % | Status | 09/10 | 10/15 | 11/13 | 12/10 | 01/14 | 02/11 | 03/11 | 04/08 | 05/13 | | Retained | since | 1/9 | Credits | |
| | | | | 2025 | 75% | # for | 10% | 25% | 35% | 45% | 60% | 75% | 80% | 90% | 100% | Goal | of 2025 | HQ Tran | Mbrs | 01/16 | |
| SOUTHERN MARYLAND | | 1 | 2869 | 385 | 79.939% | 4-Star | - | - | - | - | - | - | 2 | 361 | 720 | 3,589 | 69.23% | | | 104 | 4,364.00 |
| 7 | GUY CARLETON PARLETT | 48 | 131 | 39 | 80.368% | 131 | - | - | - | - | - | - | - | 16 | 32 | 163 | 59.88% | 01/16 | 1 | 325.00 | |
| 41 | CISSEL-SAXON | 94 | 25 | (13) | 49.020% | 96 | - | - | - | - | 6 | 14 | 16 | 21 | 26 | 51 | 58.00% | 01/16 | 2 | 20.00 | |
| 60 | LAUREL MARYLAND | 40 | 293 | 28 | 82.073% | 64 | - | - | - | - | - | - | - | 29 | 64 | 357 | 76.69% | 01/16 | 11 | 210.00 | |
| 66 | DISNEY-BELL | 77 | 110 | (1) | 68.323% | 82 | - | - | - | - | - | 11 | 19 | 35 | 51 | 161 | 65.00% | 01/16 | 3 | 15.00 | |
| 82 | HARRY WHITE WILMER | 25 | 189 | 26 | 86.697% | 29 | - | - | - | - | - | - | - | 8 | 29 | 218 | 81.11% | 01/09 | - | 155.00 | |
| 86 | HENDERSON-SMITH-EDMONDS | 73 | 42 | 2 | 70.000% | 43 | - | - | - | - | - | 3 | 6 | 12 | 18 | 60 | 52.54% | 01/09 | - | 40.00 | |
| 105 | FITZGERALD-CANTREL | 98 | 1 | 1 | 33.333% | 80 | - | - | 1 | 1 | 1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3 | 50.00% | 08/15 | - | 40.00 | |
| 108 | CHEVERLY | 70 | 36 | 4 | 70.588% | 99 | - | - | - | - | - | 3 | 5 | 10 | 15 | 51 | 52.00% | 01/09 | - | 20.00 | |
| 131 | COLMAR MANOR | 30 | 45 | 8 | 84.906% | 118 | - | - | - | - | - | - | - | 3 | 8 | 53 | 76.92% | 01/16 | 18 | 319.00 | |
| 136 | GREENBELT | 46 | 231 | 15 | 81.053% | 102 | - | - | - | - | - | - | - | 26 | 54 | 285 | 73.24% | 01/16 | 8 | 200.00 | |
| 141 | COOK-PINKNEY | 96 | 18 | (18) | 45.000% | 22 | - | - | - | - | 6 | 12 | 14 | 18 | 22 | 40 | 43.59% | 01/16 | 15 | 30.00 | |
| 172 | BELTWAY | 39 | 51 | 5 | 82.258% | 52 | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 11 | 62 | 70.49% | 01/09 | - | 78.00 | |
| 175 | SEVERNA PARK | 53 | 325 | 58 | 78.125% | 91 | - | - | - | - | - | - | 8 | 50 | 91 | 416 | 64.10% | 01/16 | 2 | 720.00 | |
| 196 | SUITLAND | 101 | 1 | (2) | 3.125% | 46 | 3 | 7 | 11 | 14 | 19 | 23 | 25 | 28 | 31 | 32 | 0.00% | 12/19 | - | 10.00 | |
| 206 | STALLINGS-WILLIAMS | 43 | 292 | 34 | 81.337% | 67 | - | - | - | - | - | - | - | 32 | 67 | 359 | 71.51% | 01/02 | - | 240.00 | |
| 217 | JOHN B LATIMER COLLEGE PARK | 18 | 28 | 13 | 93.333% | 35 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 30 | 0.00% | 01/09 | - | 323.00 | |
| 220 | GRAY-RAY | 87 | 22 | (1) | 57.895% | 44 | - | - | - | - | 1 | 7 | 9 | 13 | 16 | 38 | 37.84% | 11/07 | - | 6.00 | |
| 226 | CUMMINGS-BEHLKE | 26 | 325 | 65 | 86.667% | 50 | - | - | - | - | - | - | - | 13 | 50 | 375 | 72.46% | 01/16 | 4 | 940.00 | |
| 227 | BRANDYWINE | 50 | 58 | 3 | 79.452% | 20 | - | - | - | - | - | - | 1 | 8 | 15 | 73 | 69.44% | 01/16 | 5 | 7.00 | |
| 235 | WILLIAM FRANCIS SMITH | 102 | 0 | - | 0.000% | 25 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0.00% | 03/08 | - | 0.00 | |
| 238 | JAMESON-HARRISON | 49 | 104 | 9 | 80.000% | 26 | - | - | - | - | - | - | - | 13 | 26 | 130 | 72.09% | 01/16 | 6 | 100.00 | |
| 248 | OXON HILL | 89 | 24 | 4 | 55.814% | 71 | - | - | - | - | 2 | 9 | 11 | 15 | 19 | 43 | 0.00% | 01/09 | - | 100.00 | |
| 255 | RIDGE | 33 | 85 | (7) | 84.158% | 20 | - | - | - | - | - | - | - | 6 | 16 | 101 | 77.00% | 01/16 | 2 | 65.00 | |
| 259 | CLINTON | 38 | 93 | 29 | 82.301% | 39 | - | - | - | - | - | - | - | 9 | 20 | 113 | 78.57% | 01/02 | - | 20.00 | |
| 268 | WHEATON | 52 | 86 | 5 | 78.182% | 88 | - | - | - | - | - | - | 2 | 13 | 24 | 110 | 66.97% | 01/16 | 10 | 135.00 | |
| 274 | ARICK L LORE | 7 | 222 | 65 | 101.835% | **** | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 218 | 85.71% | 01/16 | 14 | 260.00 | |
| 275 | GLENARDEN | 75 | 32 | 14 | 69.565% | 49 | - | - | - | - | - | 3 | 5 | 10 | 14 | 46 | 42.22% | 01/16 | 3 | (14.00) | |



**THE AMERICAN LEGION
DETACHMENT OF MARYLAND
Membership Report Prepared 1/16/2026**

| Detachment Membership Report | | | 2026 | 2026 | Current | Star | Members needed to achieve goals | | | | | | | | | | % | Changes | Squadron | | |
|------------------------------|---------------------------|-----|-------|------|----------|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|----------|---------|----------|----------|----------|
| 01/16/26 | | Pos | Total | vs | Goal % | Status | 09/10 | 10/15 | 11/13 | 12/10 | 01/14 | 02/11 | 03/11 | 04/08 | 05/13 | Goal | Retained | since | 1/9 | Credits | |
| | | | | 2025 | 75% | # for | 10% | 25% | 35% | 45% | 60% | 75% | 80% | 90% | 100% | Goal | of 2025 | HQ Tran | Mbrs | 01/16 | |
| WESTERN MARYLAND | | 3 | 5219 | 572 | 79.449% | 4-Star | - | - | - | - | - | - | 36 | 693 | 1,350 | 6,569 | 70.07% | | | 193 | 9,282.50 |
| 10 | CLOPPER-MICHAEL | 32 | 610 | 115 | 84.605% | 111 | - | - | - | - | - | - | - | 39 | 111 | 721 | 0.00% | 01/16 | 22 | 1,323.00 | |
| 11 | FRANCIS SCOTT KEY | 78 | 276 | 14 | 67.813% | 139 | - | - | - | - | 30 | 50 | 91 | 131 | 407 | 61.82% | 01/16 | 1 | 718.00 | | |
| 13 | FORT CUMBERLAND | 41 | 199 | 6 | 81.557% | 74 | - | - | - | - | - | - | - | 21 | 45 | 244 | 75.72% | 01/09 | - | 60.00 | |
| 24 | FARRADY | 17 | 85 | 18 | 93.407% | 18 | - | - | - | - | - | - | - | - | 6 | 91 | 88.89% | 01/16 | 7 | 40.00 | |
| 26 | WEBSTER B HARRISON | 62 | 105 | 13 | 76.087% | 124 | - | - | - | - | - | - | 6 | 20 | 33 | 138 | 64.96% | 01/16 | 26 | 195.00 | |
| 31 | CARROLL | 63 | 269 | 22 | 75.989% | 85 | - | - | - | - | - | - | 15 | 50 | 85 | 354 | 62.32% | 01/09 | - | 615.00 | |
| 42 | MORRIS FROCK | 58 | 273 | 24 | 76.901% | 289 | - | - | - | - | - | - | 11 | 47 | 82 | 355 | 75.14% | 01/16 | 15 | 950.00 | |
| 71 | PROCTOR KILDOW INC | 66 | 108 | 19 | 73.469% | 49 | - | - | - | - | - | 3 | 10 | 25 | 39 | 147 | 65.07% | 01/16 | 5 | 225.00 | |
| 96 | STEADMAN-KEENAN | 85 | 143 | (36) | 59.833% | 96 | - | - | - | - | 1 | 37 | 49 | 73 | 96 | 239 | 52.94% | 01/16 | 10 | 574.00 | |
| 116 | REISTERSTOWN | 84 | 121 | (5) | 62.371% | 73 | - | - | - | - | - | 25 | 35 | 54 | 73 | 194 | 63.73% | 01/16 | 4 | 108.00 | |
| 120 | HESSON-SNIDER | 20 | 134 | 26 | 90.541% | 26 | - | - | - | - | - | - | - | - | 14 | 148 | 82.31% | 01/16 | 8 | 90.00 | |
| 121 | FRANCIS X ELDER | 9 | 128 | 15 | 101.587% | ***41 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 126 | 88.80% | 01/16 | 12 | 0.00 | |
| 168 | EDWIN C CREEGER, JR | 54 | 172 | 1 | 77.828% | 90 | - | - | - | - | - | - | 5 | 27 | 49 | 221 | 70.45% | 01/16 | 2 | 110.00 | |
| 171 | DAMASCUS | 11 | 2 | 1 | 100.000% | ***62 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 100.00% | 11/14 | - | 10.00 | |
| 189 | BARTON | 4 | 58 | 58 | 580.000% | **** | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 100.00% | 01/16 | 1 | 0.00 | |
| 191 | GOLD STAR | 22 | 290 | 73 | 88.146% | 121 | - | - | - | - | - | - | - | 7 | 39 | 329 | 69.82% | 01/16 | 35 | 940.00 | |
| 200 | HAMPSTEAD | 57 | 261 | 19 | 77.219% | 77 | - | - | - | - | - | - | 10 | 44 | 77 | 338 | 72.11% | 01/16 | 1 | 580.00 | |
| 202 | POTOMAC | 86 | 225 | - | 59.211% | 169 | - | - | - | - | 3 | 60 | 79 | 117 | 155 | 380 | 0.00% | 01/16 | 14 | 969.50 | |
| 211 | DIXON-TROXELL | 24 | 305 | 35 | 87.143% | 239 | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 45 | 350 | 0.00% | 01/16 | 9 | 290.00 | |
| 214 | GRANTSVILLE | 35 | 118 | (1) | 82.517% | 69 | - | - | - | - | - | - | - | 11 | 25 | 143 | 0.00% | 01/09 | - | 20.00 | |
| 222 | JOSEPH C HERBERT | 72 | 158 | (2) | 70.536% | 72 | - | - | - | - | - | 10 | 22 | 44 | 66 | 224 | 68.61% | 01/09 | - | 140.00 | |
| 223 | SYKESVILLE MEMORIAL | 23 | 243 | 32 | 88.043% | 33 | - | - | - | - | - | - | - | 6 | 33 | 276 | 76.00% | 01/16 | 18 | 435.00 | |
| 239 | CASCADE | 44 | 374 | 65 | 81.304% | 86 | - | - | - | - | - | - | - | 40 | 86 | 460 | 75.82% | 01/16 | 1 | 225.00 | |
| 282 | GLEN W EYLER | 37 | 536 | 52 | 82.335% | 129 | - | - | - | - | - | - | - | 50 | 115 | 651 | 74.00% | 01/16 | 2 | 645.00 | |
| 295 | VIETNAM VETERANS MEMORIAL | 5 | 26 | 8 | 123.810% | ***47 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 21 | 85.00% | 01/09 | - | 20.00 | |